Analisis por: Programa Presupuestario

Clave Presupuestaria Descripcion
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PROGRAMA GESTION DE CIUDAD

PROGRAMA ADMINISTRACION DE GOBIERNO

PROGRAMA INNOVACION GUBERNAMENTAL

PROGRAMA HACIENDA MUNICIPAL

PROGRAMA SERVICIOS PUBLICOS

PROGRAMA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD

PROGRAMA DESARROLLO ECONOMICO

PROGRAMA SEGURIDAD PUBLICA

PROGRAMA ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS
PROGRAMA ABATIMIENTO DE DEUDA PUBLICA

PROGRAMA DE ADEFAS

PROGRAMA DESARROLLO AGRICOLA, PECUARIO Y FORESTAL
PROGRAMA EDUCACION

|DE®|OIPAL
.‘i‘

SILLAS CONTRERAS

TOTAL DEL GASTO:

Apr-Anual

29,281,029.17
58,080,351.81
135,564,468.78
52,203,512.82
102,339,769.15
23,123,361.94
7,329,879.44
96,349,886.02
36,476,863.33
25,332,969.69
3,250,000.00
8,008,023.83
15,822,157.58
11,080,089.47
38,174,267.95

642,416,630.98

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

AyR-Anual

3,348,820.98
1,353,378.96
-2,916,917.56
12,044,866.84
682,848.43
1,213,991.71
-16,320.06
8,066,571.00
0.00
-902,117.96
-1,836,487.62
374,296.84
14,810.65
-45,732.68
11,022,916.86

32,404,926.39

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

PrM-Anual

32,629,850.15
59,433,730.77
132,647,551.22
64,248,379.66
103,022,617.58
24,337,353.65
7,313,559.38
104,416,457.02
36,476,863.33
24,430,851.73
1,413,512.38
8,382,320.67
16,836,968.23
11,034,356.79
49,197,184.81

674,821,557.37

ENCARGADA DE

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANGIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Dev Ene-Mar

6,199,345.61
10,897,815.37
24,577,585.28
8,363,424.25
22,594,428.26
4,941,457.42
1,200,550.41
18,480,151.25
7,933,833.05
5,425,469.55
1,413,512.38
1,672,005.51
385,561.95
2,020,899.36
2,370,669.66

118,476,709.31

Pag Ene-Mar

6,131,458.70
10,781,684.40
24,064,160.38
8,307,053.45
22,288,458.51
4,733,229.20
1,194,714.76
18,415,397.05
7,933,833.05
5,425,469.55
1,413,512.38
1,603,426.25
368,438.05
2,007,968.15
0.00

114,668,803.88

SEje Ene-Mar

584,790.90
3,069,140.50
2,509,868.32

20,127,519.49

500,622.07

434,539.94

273,109.37

892,750.95

265,444.18

0.00
0.00

100,300.35

105,531.14

367,575.16

10,365,495.27

39,596,687.64
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